
 
 

 Autore F. Martinelli 
 
 
 
 
 
+ Via Amendola, 165/A 70126 Bari (Italy) 
( (+39) 080 5443073 • 4 (+39) 080 5442813 
E-- fara.martinelli@uniba.it 
: www.disspa.uniba.it  
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

 

Dipartimento di Scienze 
del Suolo, della Pianta e 
degli Alimenti – Di.S.S.P.A 
 

 
u.o. didattica e 
servizi agli studenti 

D.D. n. 23 

IL DIRETTORE 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 
VISTO il Regolamento dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro per la 

disciplina dei Corsi di Master Universitari e Short Master Universitari; 
VISTO il D.R.  2526 del 30.09.2020 di istituzione e attivazione del Master 

Internazionale di I livello in “Open Innovation and youth 
entrepreneuriship in the mediterranean agrifood sector” per l’anno 
accademico 2020/2021; 

CONSIDERATO che il Comitato Tecnico Scientifico del suddetto Corso di Master ha 
definito il calendario degli esami finali per il conseguimento del titolo e 
che la data è fissata al 09.07.2021; 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla costituzione della Commissione per l’esame 
finale; 

ACQUISITA la disponibilità degli interessati; 
 

DECRETA 
 
- di designare, quali componenti della Commissione per l’esame finale del Corso di Master 

Internazionale di I livello in “Open Innovation and youth entrepreneuriship in the 
mediterranean agrifood sector” per l’anno accademico 2020/2021: 

Effettivo 
- Prof. Teodoro Miano, Presidente 
- Prof.ssa Maria De Angelis, Componente 
- Dott. Damiano Petruzzella, Componente 
- Dott. Giordano Dichter, Componente 
 
Supplenti 
- Dott. Vincenzo Verrastro 
- Dott. Hamid El Bilali 
 

Il presente provvedimento sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella 
prima riunione utile.  
 
Bari, 15 giugno 2021 Il Direttore 
 Prof. Luigi Ricciardi  

 
copia analogica sottoscritta con firma a mezzo stampa predisposta secondo l'articolo 3 del D.Lgs. n. 39/1993 e 
l'articolo 3bis, comma 4bis del Codice dell'amministrazione digitale  
  

Prot. n. 0041216 del 24/06/2021  - [UOR: SI000602 - Classif. III/5]


